quibusvis dilationibus et legalibus impediementis non  
 differendo ad quietationem ultra proximum Curiam  
 Officij prefati Capensis Præmshemph' dilatorum et  
 inuacipiendo nullasq; motiones appellaciones  
 eorumq; p'p'entiones faciendo p'p'missa que omnia  
 p'p'io simplicitate uel Circumlocio Eugubibus  
 suscipiuntibus fatisq; d'nis Præsentium Car  
 resti Bello Conuentioneq; et alijs quibus uidebis  
 remedijs et defensionibus subrogando Itaque p'p'  
 sentia Imperatoris ad p'p'missa omnia mediante

**Siedlisci Pallatina Wolsynia R**

**C O R T.**

Comparans personaliter coram officio Adriq; p'p'at  
 tribus Capensibus Capitanialibus Præmshemph'q;  
 Generisus Joannes Siedlisci olim Generisus P'p'at  
 p'p' Siedlisci. Eliso d'no mente et corpore ead  
 stens a Ceteris discedit no Inhibis Insolidis  
 inibus p'p'is quibus omib; p'p'rijs et competens et bus  
 recedendo Amic autem Insolidis Capens' Præm  
 shemph' quoad ad p'p'entem attinet p'p' bonis  
 successu utriusq; generaliter omnibus ueraciter et ple  
 nariè comparans et subiiciendo palam libere pu  
 blicè ac p'p' expressis ad uerum Cui ipse ac  
 p'p' successores met super bonis q; generaliter  
 omnibus ac summis pecuniarijs quibusvis liti  
 bus et libendis inscribit et obligat p'p'entibus Il  
 lustræ Magnificæ Armæ à Stenberg olim Illustris

et Magnificæ Alexandri Ducis in Styria Pallatini  
 Wolsynia Consensu relicta Eiusque Rostensis Intercess  
 certam inter se Recognoscens ab unâq; Illis rem  
 ae Magnificam Armam a Stenberg Pallatinam Wolsy  
 nia parte ab alteratione certand' rem et conditio  
 nis in eadem contentand' de data in d'no die de  
 ama Octava Martij Anno p'p'entis Mille simo sex  
 centesimo Trigesimo Octavo confecta et mita ma  
 nu Eiusdem Illustris et Magnificæ Pallatini Wolsy  
 nig ac sui Recognoscens subscripsit sigillis que  
 designat in omnibus et singulis Eiusdem Intercess  
 Conditionibus p'p'is et lausulis articulis h'p'men  
 tis q; et ueribus generaliter uniuersisq; p'p' d'no  
 respectu in eis quod in parte firmiter tenere com  
 p'p'ere et recipi ac inuoluntate obseruare Eiusdem In  
 tercessa ac omnibus illius contentis ueris p'p'is  
 opus fuerit facere p'p'at Intercessa ad p'p'  
 eritis non p'p'entem et Incompetentem p'p'entem  
 ad p'p'udicem Intercessa in eis in eis referendo.  
 Idque sub sigillis Quatuor Mille floribus Poloni  
 calibus p'p'at Generisus Joannem Siedlisci  
 p'p'is successores p'p'at Illustris et Magnificæ Armæ  
 à Stenberg Pallatine Wolsynia et Eius successores  
 ob non completionem p'p'missis omnibus et singu  
 laris tam in parte quod in toto ueris p'p'is opus  
 fuerit ad solvendis succumbend' Insuper p'p'entem

prænominato Recognoscens Generis sibi dantes die  
 et hodie dat et concedit eadem Illustri et Magnifico Pal  
 latina Rothomina eiusque Capitulis aut ipsius Plenijs  
 totiusque tenandis facultatem et omnimodam potesta  
 tem Inscriptionem presentem ex his Actis Capitu  
 laris authentice de sumptibus ad hunc Capituli  
 a Præmisenfibus quocumque voluerit transferendis  
 et transportandi Cui transportata tunc vale  
 bit ac si per ipsummet Recognoscentem transpor  
 taretur. Pro quo quidem tradit modo præmissis ad sol  
 vendis succubis de more aliqua Principali non  
 completa complendisq; præmissis Actibus exi  
 stens memoratis Recognoscens Generis sibi dantes  
 diellit ad instantias prænominata Illustris  
 et Magnifica Anna de Seimbay Pallatina Vest  
 gynie aut eius successoribus ad officium præsentis  
 Capituli Capitaneale Præmisenfibus exequere re  
 cessit superscriptis quoad respondendum pedat  
 mediante semper in primo Citations Cerimi  
 nis tanquid peremptorio stare Inipacere respon  
 dere Inditis præcedis lueri Inscriptionem sine satis  
 fieri ac omne Indicatam pati debet et tunc  
 bitur sequere appropos successoribus ad eadem omnia  
 obhaat eundem Cerimonibus primis peremptorijs  
 et alijs omnes consequentes causas eundem Cer  
 monibus semper peremptorios Peru infirmitate p  
 m

Maior Minorumque successoribus Legatione mea vel  
 extra Regni Comitatus Meliani ad munimenta ad huc  
 dantem vel alijs quibusvis Dilationibus et legal  
 bus impedimentis non differendis ad Quætionem  
 istam per nos Communes Officij præfati Capituli  
 sibi Præmisenfibus Dilationem sibi non recipiendam  
 nullasque nos et nos appellaciones tamque pro  
 pter nos fieri ad præmissa omnia p<sup>re</sup>missis  
 phatibus vel Explicatis eiusdem suscipiendis  
 mibus fatatis Inno Defensionem Capituli et  
 lo Comenensque et alijs omnibus Inno medijs  
 et defensis non subterfugiendo. Hæc sua presentij  
 scriptura ad præmissa omnia mediante.

EYCHENSI PRÆMISENSIS DICUM  
 C E D I T

Comprehensio personarum eorum officij Actusq; præsen  
 titibus Capitulis Capitane libris Præmisenfibus  
 Generis sibi dantes Alexanthe sibi uti dantes morte et  
 corpore existens a Tunc dignitatis Inno p  
 ato dantes Inno sibi quibusvis proprijs et com  
 petentibus vicibus. Hinc autem Inno dantes  
 pensis Præmisenfibus quoad ad ad præsentem a hunc  
 se ad successoribus bonis suis generaliter omni  
 bus tunc licet et plenarie interpretandis et ne sub  
 do palam habere quibusvis de per se p<sup>re</sup>missis  
 Quia p<sup>re</sup>missis de omni et magis de se p<sup>re</sup>missis de h  
 in legibus Sacris Regis Illustratibus sibi p<sup>re</sup>missis